МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное б1оджет11ое образовательное учреждение
высшего обраjованип

«Томский государственный пещ,rог11ческий университет»
(ТГПУ)

Об утверждении расписаню1
государственной итоговой аттестацин

ПРИКАЗ

Во изменение 1с приказу от 02.05.2024 №250-06

На основании слу)кебной записки декана ФПСО пр и к азы в а ю:
1. Утвердить расписание государственной итоговой аттестации для обучающихся по
очной форме обучения на 2024 год для следующих групп:

Группа

813М

44.04.02 Пс11холого-педагог11ческое образование
Напоавленность (поофиль) Практическая психология и педагогика

Дата ГИА/ Государственная итоговая аттестация
Время

14.06.2024 Защита выпус1шой квалификационной работы
11.00 (мш истерс1шя диссертация)

Основание: слу:жебння запнска декана ФПСО

Ауд.,
корп.

217, к.1

Проректор по НОУД О.А. Швабауэр

Проректор по ОД
....,

М.С.Садиева

Кобыленко Т.Г.
тел. (311-438)/(2157)
Направить: ФПСО. УНООД, ОП11ОУП, ОСКС, ОЮСПО,ОУСК